Sicubi gradu festi celebratur:

PSALMODIA

Ant. 1. Repléti Spíritu Sancto, loquebántur verbum Dei cum fidúcia (Act 4, 31b).

Psalmi de Communi plurimorum martyrum.

Ant. 2. Ibant gloriósi mártires gaudéntes, quóniam digni hábiti sunt pro nómine Iesu contuméliam pati (Act 5, 41).

Ant. 3. In patiéntia vestra possidébitis áimas vestras (Lc 21, 19).

¶. Coronávit eos Dóminus coróna iustítiae.

R. Et dedit illis nomen sanctum glóriæ.

LECTIO PRIOR

De Epístola ad Hebráeos

Hebr 10, 19-25.32-39; 11, 1-2

Magnum certamen sustinuistis passionum

Fratres: Habéentes fidúciam in intróitum Sanctórum in sanguine Iesu, quam initiávit nobis viam novam et vivéntem per velámen, id est carnem suam, et sacerdótem magnum super domum Dei, accedámus cum vero corde in plenitúdine fidei, aspérsi corda a consciéntia mala et ablúti corpus aqua munda; teneámus spei confessiónem indeclinábilem, fidélis enim est, qui repromísit; et considerémus ívicem in provocátionem caritátis et bonórum óperum, non deseréntes congregatiónen nostram, si-cut est consuetúdinis quibúsdam, sed exhortántes, et tanto magis quanto vidétis appropinquántem diem.

Rememorámini prístinos dies in quibus illumináti magnum certámen sustinuístis passiónum, in áltero quidem opprobriis et tribulatióibus spectáculum facti, in áltero autem sócii táliter conversántium effécti; nam et vinctis compássi estis et rapínam bonórum vestrórum cum gáudio suscepístis, cognoscéntes vos habére meliórem substántiam et manéntem. Nólite itaque abícere confidéntiam vestram, quæ magnam habet remunerationem; patiéntia enim vobis necessária est, ut voluntátem Dei facientes, reportétis promissiónen.

Adhuc enim módicum quántulum, qui ventúrus est, véniet et non tardábit (Is 26, 20). Iustus autem meus ex fide vivet; quod si subtráixerit se, non sibi cómplacet in eo áima mea (Hab 2, 4). Nos autem non sumus subtractionis in perditiónem, sed fídei in acquisitiónen ánimæ.

Est autem fides sperandórum substántia, rerum arguméntum non aparántium. In hac enim testimónium consecúti sunt seniores.

RESPONSORIUM

Ap 21, 4; 7, 16 [Is 49, 10]

R. Abstérget Deus omnem lácrimam ab oculis sanctórum; et mors ultra non erit, neque luctus, neque clamor, nec dolor: * Quia prima abiérunt.

Y. Non esúrient neque sítient ámplius, neque cadet super illos sol neque ullus aestus. * Quia prima abiérunt.

LECTIO ALTERA (***)

Ex epístulis sancti Francíscí Gil de Federich, presbýteri et mártiris, ad avúnculum suum, de Tunquino (Vietnam) die 30 iúnii 1743

(*Carta a su tío P. Fray Ildefonso Sans, OP, del 30 de junio 1743*, in: L. Galmés, *Francisco Gil de Federich*, Barcelona 1988, pp. 166-168)